

Hyvä opetuksen ja kasvatuksen henkilöstö

Vantaan tietohallinto on lähtenyt vahvasti tukemaan sivistystoimen strategian tukemista. Käytännössä se tarkoittaa sitä, että vielä tämän vuoden aikana varmistetaan, että kaikkien koulujen ja oppilaitosten langattomat verkot saadaan toimiviksi. Varhaiskasvatuksen osalta tieto- ja viestintätekniikan käyttö varmistetaan 4g-yhteyksillä. Nämä ovat taustatyötä sille, että uudenlaisen oppimisen mahdollistamiseksi esiopetukseen, perusopetukseen, lukioihin ja Variaan hankitaan 16 200 tablettia.

Sivistystoimen tavoitteotteena on tieto- ja viestintätekniikan opetusikäisen vakiinnuttaminen osaksi lasten ja nuorten arkea. Tabletti-tietokoneet mahdollistavat uudenlaisen oppijälähtöisen opiskelun ja yksilöllisen oppimisen ja sen avulla tuetaan yhteisöllisyyden rakentamista ja luovuutta. Tavoitteenamme on lisätä koulutuksellista tasa-arvoa ja lasten ja nuorten kansalaistaitoja.

Yhdessä tekemisen ja oivaltamisen ilo vaikuttaa opiskelumotivaatioon ja koulussa viihtymiseen, minkä osalta Suomessa on todettu olevan kehitettävää. Tarjoamalla uudenlaiset oppimisen eväät, rakennamme osaavaa ja kilpailukykyistä Vantaata ja annamme lapsille ja nuorille hyvän pohjan tulevaisuuteen.

Henkilöstö sekä lapset ja nuoret kullakin tulosalueella ja -yksikössä suunnittelevat itse, miten laitteita arjessa hyödynnetään. Laitteet eivät tule lasten omiksi. Tulemme olemaan hankkeen myötä suurten kuntien kärjessä tieto- ja viestintätekniikan hyödyntämisessä.

Yksiköiden tieto- ja viestintätekniikan tukihenkilöt tullaan kouluttamaan ja he kouluttavat muun henkilöstön. Tuki järjestetään HelpDeskin kautta.

Tabletit ovat mallia Samsung Galaxy Tab 4 10.1 ja niissä on android-käyttöjärjestelmä. Samsung verkkokaupasta on mahdollista ladata runsaasti erilaisia opetusta tukevia ohjelmia.

Yleisemmin kysytyjä kysymyksiä vastauksineen on julkaistu www.eduvantaa.fi sivuston vasemmassa laidassa > Tabletit opetuksessa. Niitä voi lähettää paula.jarnefelt@vantaa.fi. Facebookissa on jo julkaistu sivusto Vantaan verkkopedagogiikan tuki.

Katso myös <http://vantaakanava.fi/>, jossa julkaistaan video 8.10.

Tiedotusvälineille asia on julkinen 8.10.

Ystävällisin terveisin
Elina Lehto-Haggroth
apulaiskaupunginjohtaja
sivistystoimi